МЭБАРИФ МИНИСТРЛЫРЫ
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы

450077, 0 ф е, Театр урамы, 5./2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е С П У Б Л И К А  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

450077, Уфа, ул. Театральная, 5./2

Б О Й О Р О Т С П Р И К А З

«12» декабрь 2013 й. № 2131 «12» декабря 2013 г.

Об утверждении
Порядка проведения
единого регионального экзамена
по башкирскому языку

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства образования
Республики Башкортостан в соответствие с законодательством в области
образования

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения единого регионального
экзамена по башкирскому языку.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования Республики
Башкортостан от 6 июня 2011 года № 811 «Об утверждении Порядка проведения
единого регионального экзамена по башкирскому языку».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
министра Аристархова В.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр А.С.Гаязов

Управление
Республики Башкортостан

по организации деятельности
мировых судей и ведению регистров

правовых актов

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО